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26. Lossburger Waldlauf gedruckt:
 8.10.2022 / 21:43am 8.10.2022 in Lossburg - Beim Schulzentrum

Ergebnisliste
Waldlauf 2022

Bambinilauf w 420m                              

1. /1.    WBA 105 Gaiser, Marie 2015 SV Mitteltal-Obertal 2:08
2. /2.    WBA 71 Ruoff, Clara 2015 Skiclub Loßburg 2:12
3. /3.    WBA 49 Jekel, Feline 2015 Skiclub Loßburg 2:15
4. /4.    WBA 21 Haußner, Maja 2015 VfL Freudenstadt 2:24
5. /5.    WBA 82 Burkhardt, Eva 2015 Skiclub Loßburg 2:24
6. /6.    WBA 41 Baumgarten, Jana 2016 Skiclub Loßburg 2:32
7. /7.    WBA 48 Widmaier, Mayleen 2015 Skiclub Loßburg 2:32
8. /8.    WBA 283 Riegraf, Leonie 2016 TV Baiersbronn 2:39
9. /9.    WBA 36 Müller, Frieda 2018 SV Baiersbronn 2:47

10. /10.  WBA 22 Haußner, Karla 2017 VfL Freudenstadt 2:49
Bambinilauf m 420m                              

1. /1.    MBA 118 Schaber, Levi 2015 Skiclub Loßburg 2:02
2. /2.    MBA 110 Genkinger, Levin 2015 SV Mitteltal-Obertal 2:05
3. /3.    MBA 112 Genkinger, Ben 2015 SV Mitteltal-Obertal 2:05
4. /4.    MBA 286 Ruoff, Luca 2015 Lossburg 2:06
5. /5.    MBA 240 Breyer, Valentin 2016 TSV Freudenstadt 2:07
6. /6.    MBA 2 Schrempp, Lukas 2015 Skiclub Loßburg 2:08
7. /7.    MBA 239 Breyer, Raphael 2016 TSV Freudenstadt 2:10
8. /8.    MBA 57 Messina, Daniele 2015 Messina 2:15
9. /9.    MBA 113 Kimmig, Samuel 2015 SV Mitteltal-Obertal 2:20

10. /10.  MBA 291 Pätzold, Milian 2016 St. Ingbert 2:28
11. /11.  MBA 289 Schwenk, Hanno 2016 TV Dornstetten 2:36
12. /12.  MBA 121 Andres, Janno 2016 TV Baiersbronn 2:37
13. /13.  MBA 284 Metzler, Daniel 2018 TSV Freudenstadt 2:55
14. /14.  MBA 81 Burkhardt, David 2017 Skiclub Loßburg 3:02
15. /15.  MBA 292 Pätzold, Lionel 2018 St. Ingbert 3:11
16. /16.  MBA 287 Jekel, Joel 2018 Skiclub Loßburg 3:12
17. /17.  MBA 55 Schrempp, Max 2018 Skiclub Loßburg 3:16
18. /18.  MBA 114 Kimmig, Adrian 2017 SV Mitteltal-Obertal 3:22

 Erstellt mit: COSA WIN 3.2.1  ---  von COSA-Software   ---   Lizenz für: WÜ/5500  LA-Kreis Freudenstadt
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26. Lossburger Waldlauf gedruckt:
 8.10.2022 / 21:46am 8.10.2022 in Lossburg - Beim Schulzentrum

Ergebnisliste
Waldlauf 2022

Schülerinnennlauf U10 1180m                     

1. /1.    U10 37 Müller, Ida 2014 SV Baiersbronn 6:09
2. /2.    U10 38 Müller, Maya 2014 SV Baiersbronn 6:10
3. /3.    U10 245 Müller, Jara 2014 TSV Freudenstadt 6:13
4. /4.    U10 119 Riegraf, Luisa 2013 TV Baiersbronn 6:16
5. /5.    U10 248 Kneissler, Emilia 2013 TSV Freudenstadt 6:19
6. /6.    U10 246 Wentsch, Sina 2014 TSV Freudenstadt 6:25
7. /7.    U10 247 Göggel, Lourdes 2014 TSV Freudenstadt 6:53
8. /8.    U10 257 Metzler, Sophie 2014 TSV Freudenstadt 7:09
9. /9.    U10 265 Müller, Sina 2013 LC Waldachtal 7:39

10. /10.  U10 103 Armbruster, Hanna 2013 TV Biberach 7:48
11. /11.  U10 117 Spissinger, Sarah 2013 SV Mitteltal-Obertal 7:49
12. /12.  U10 109 Hauser, Samira 2014 SV Mitteltal-Obertal 7:53
13. /13.  U10 280 Leis, Laura 2013 Dornstetten 8:07
14. /14.  U10 83 Burkhardt, Sarah 2013 Skiclub Loßburg 8:20
15. /15.  U10 107 Buchmann, Finja 2014 SV Mitteltal-Obertal 8:33
16. /16.  U10 108 Finkbeiner, Emma 2014 SV Mitteltal-Obertal 8:50
17. /17.  U10 168 Moussa, Aziza 2013 Kinderheim Rodt 9:05
18. /18.  U10 176 Dussler, Lara Sophie 2013 Kinderheim Rodt 9:08
19. /19.  U10 166 Faber, Ivy Maja 2014 Kinderheim Rodt 11:30

Schülerlauf U10 1180m                           

1. /1.    U10 43 Baumgarten, Lars 2013 Skiclub Loßburg 5:44
2. /2.    U10 100 Schilli, Matteo 2013 TV Biberach 5:45
3. /3.    U10 242 Breyer, Ferdinand 2013 TSV Freudenstadt 6:10
4. /4.    U10 241 Knöpfle, Max 2014 TSV Freudenstadt 6:20
5. /5.    U10 285 Bensing, Noah 2014 Freudenstadt 6:26
6. /6.    U10 50 Maier, Leo 2013 Skiclub Loßburg 6:27
7. /7.    U10 164 Näger, Fynn 2014 Kinderheim Rodt 6:49
8. /8.    U10 243 Hummel, Emilian 2013 TSV Freudenstadt 7:05
9. /9.    U10 145 Giebler, Joshua 2014 Skiclub Loßburg 7:24

10. /10.  U10 161 Blaß, Alexander 2014 Kinderheim Rodt 7:42
11. /11.  U10 120 Andres, Marlon 2014 TV Baiersbronn 7:56
12. /12.  U10 277 Weisser, Dustin 2013 Kinderheim Rodt 8:14

 Erstellt mit: COSA WIN 3.2.1  ---  von COSA-Software   ---   Lizenz für: WÜ/5500  LA-Kreis Freudenstadt



Skiclub Lossburg                                  Seite   1

26. Lossburger Waldlauf gedruckt:
 8.10.2022 / 21:49am 8.10.2022 in Lossburg - Beim Schulzentrum

Ergebnisliste
Waldlauf 2022

Schülerinnenlauf U12 1180m                      

1. /1.    U12 70 Ruoff, Ida 2011 Skiclub Loßburg 6:23
2. /2.    U12 23 Tutzauer, Soey 2012 Horb 6:51
3. /3.    U12 249 Wentsch, Svea 2012 TSV Freudenstadt 7:02
4. /4.    U12 251 Burkhard, Anna- Lena 2012 TSV Freudenstadt 7:29
5. /5.    U12 149 Zimny, Giuliana 2012 Kinderheim Rodt 9:24
6. /6.    U12 150 Al Saka, Wafaa 2012 Kinderheim Rodt 9:45

Schülerlauf U12 1180m                           

1. /1.    U12 178 Schulze, Moritz 2011 TSV Wildbad 5:48
2. /2.    U12 98 Geiger, Nicolas 2011 TV Biberach 5:51
3. /3.    U12 244 Lang, Hannes 2011 TSV Freudenstadt 6:03
4. /4.    U12 174 Wagner, Nevio 2011 Kinderheim Rodt 6:09
5. /5.    U12 144 Giebler, Luca 2012 Skiclub Loßburg 6:14
6. /6.    U12 260 Martini, Jannik 2011 LC Waldachtal 6:18
7. /7.    U12 147 Hasch, Sam 2012 Kinderheim Rodt 6:22
8. /8.    U12 167 Faber, Jason Rico 2012 Kinderheim Rodt 9:38

 Erstellt mit: COSA WIN 3.2.1  ---  von COSA-Software   ---   Lizenz für: WÜ/5500  LA-Kreis Freudenstadt
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26. Lossburger Waldlauf gedruckt:
 8.10.2022 / 21:55am 8.10.2022 in Lossburg - Beim Schulzentrum

Ergebnisliste
Waldlauf 2022

Schülerlauf U14/U16 1600m                       Schüler U14

1. /2. 180 Deutschmann, Felix 2009 TSV Wildbad 6:47
2. /5. 66 Zabel, Brighton 2010 Skiclub Loßburg 7:13
3. /6. 64 Maier, Jannik 2010 Skiclub Loßburg 7:19
4. /9. 127 Skowronek, David 2010 TSV Freudenstadt 7:49
5. /12. 158 Zeller, Björn 2010 Kinderheim Rodt 8:13
6. /14. 92 Benz, Niklas 2010 TV Biberach 8:39
7. /16. 95 Uhl, Max 2009 TV Biberach 8:54

Schülerlauf U14/U16 1600m                       Schüler U16

1. /1. 53 Heinzelmann, Micha 2007 Skiclub Loßburg 6:35
2. /4. 63 Wössner, Nathan 2008 Skiclub Loßburg 7:13
3. /7. 115 Zwenger, Daniel 2008 SV Mitteltal-Obertal 7:33
4. /10. 96 Prvuli, Jovan 2008 TV Biberach 7:59
5. /11. 182 Betzelt, Marius 2008 TSV Wildbad 8:03

Schülerlauf U14/U16 1600m                       Schülerinnen U14

1. /8. 250 Wentsch, Maja 2010 TSV Freudenstadt 7:44
2. /17. 97 Prvuli, Dana 2010 TV Biberach 9:58
3. /18. 279 Gerspacher, Chantal 2010 Kinderheim Rodt 10:44
4. /19. 104 Beilharz, Lena 2010 SV Mitteltal-Obertal 10:57
5. /21. 152 Misch, Cora 2009 Kinderheim Rodt 12:53
6. /22. 153 Weiser, Kim 2010 Kinderheim Rodt 14:00

Schülerlauf U14/U16 1600m                       Schülerinnen U16

1. /3. 84 Schaber, Nele 2007 Skiclub Loßburg 7:06
2. /13. 177 Schulze, Fanny 2008 TSV Wildbad 8:39
3. /15. 67 Rothfuss, Salome 2007 Skiclub Loßburg 8:52
4. /20. 146 Rebmann, Lily 2008 Kinderheim Rodt 12:43

 Erstellt mit: COSA WIN 3.2.1  ---  von COSA-Software   ---   Lizenz für: WÜ/5500  LA-Kreis Freudenstadt
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26. Lossburger Waldlauf gedruckt:
 8.10.2022 / 21:37am 8.10.2022 in Lossburg - Beim Schulzentrum

Ergebnisliste
Waldlauf 2022

Jugendlauf 3180m                                Weibl. Jugend U20

1. /1. 91 Suhm, Laura 2004 TV Biberach 14:53
2. /4. 89 Berger, Selina 2003 TV Biberach 17:04

Jugendlauf 3180m                                Männl. Jugend U18

1. /2. 151 Schmidt, Nicolai 2006 Kinderheim Rodt 15:16
2. /3. 181 Betzelt, Lukas 2006 TSV Wildbad 15:42
3. /5. 160 Blaß, Lucian 2007 Kinderheim Rodt 20:02

Jedermannslauf 3180m                            

1. /1.    Mä 273 Lehr, Kai 2003 Arburg Gebäudeautomation 13:05
2. /2.    Mä 276 Haag, Marcel 2001 Arburg Gebäudeautomation 13:36
3. /3.    Mä 191 Müller, Daniel 1994 Arburg allerletzte Reserve 15:29
4. /4.    Mä 274 Pfau, André 1994 Arburg Gebäudeautomation 15:57
5. /5.    Mä 188 Venteo, Carlos 1986 Arburg International 17:09
6. /6.    Mä 189 Köppler, Kai 1986 Arburg allerletzte Reserve 17:42
7. /7.    Mä 192 Novotny, Dieter 1965 Arburg allerletzte Reserve 18:25

Jedermannslauf 3180m                            

1. /1.    Fr 255 Borho, Sabrina 1997 . 18:24
2. /2.    Fr 256 Lang, Eva 1976 . 20:19
3. /3.    Fr 186 Sanchez, Andrea 1996 Arburg International 24:38
4. /4.    Fr 187 Zuniga, Paloma 1995 Arburg International 24:39

 Erstellt mit: COSA WIN 3.2.1  ---  von COSA-Software   ---   Lizenz für: WÜ/5500  LA-Kreis Freudenstadt
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26. Lossburger Waldlauf gedruckt:
 8.10.2022 / 22:06am 8.10.2022 in Lossburg - Beim Schulzentrum

Einlaufliste
Waldlauf 2022

Hauptlauf 10.3km                                

1. /1.    M40 238 Giering, Tobias 1982 LG Farbtex Nordschwarzwald 34:33
2. /1.    Mä 295 Kirn, Raphael 2001 LG Farbtex Nordschwarzwald 34:51
3. /2.    Mä 17 Brechenmacher, Vegard 1996 SV Baiersbronn 35:01
4. /1.    M30 296 Holocher, Nils 1989 LG Farbtex Nordschwarzwald 35:21
5. /2.    M30 1 Karus, Benedikt 1990 Skiclub Loßburg 35:42
6. /1.    W30 290 Burkard, Elena 1992 LG Farbtex Nordschwarzwald 36:57
7. /3.    Mä 125 Klumpp, Axel 1995 LG Farbtex Nordschwarzwald 36:59
8. /3.    M30 226 Brechenmacher, Jochen 1989 Arburg Mixed Team 1 38:17
9. /2.    M40 184 Schmid, Guido 1973 TSV Wildbad 38:37

10. /4.    Mä 219 Klöpfer, Simon 2001 Arburg AV Runners 39:18
11. /3.    M40 11 Menden, Volker 1976 TV Dornstetten 39:35
12. /1.    Fr 10 Frey, Elisa 2002 SV Musbach Klosterreichenbach 39:36
13. /5.    Mä 60 Waidelich, Lukas 2001 Skiclub Loßburg 40:06
14. /4.    M30 252 Frey, Raphael 1987 TC Loßburg 40:19
15. /1.    M50 30 Genkinger, Jürgen 1970 Glatten 40:27
16. /5.    M30 135 Rothfuß, Markus 1984 VBM Laufteam 41:26
17. /4.    M40 20 Haußner, Tobias 1977 VfL Freudenstadt 42:50
18. /1.    23 52 Heinzelmann, Marvin 2005 Skiclub Loßburg 43:20
19. /6.    M30 129 Grammel, Sebastian 1984 Sebastian Grammel 43:25
20. /2.    M50 225 Stein, Ulrich 1970 Arburg Mixed Team 1 43:39
21. /6.    Mä 221 Bantle, David 1995 Arburg AV Runners 44:55
22. /7.    M30 278 Leis, Ilja 1986 Dornstetten 45:18
23. /2.    W30 68 Frey- Ruoff, Julia 1984 Skiclub Loßburg 45:26
24. /7.    Mä 228 Heckmann, Bastian 1996 Arburg Fuhrpark- Runner 46:19
25. /5.    M40 294 Hübener, Sebastian 1981 Dornstetten 46:25
26. /6.    M40 54 Kuwilsky, Rene 1977 TV Dornstetten 46:35
27. /3.    M50 183 Betzelt, Jürgen 1969 TSV Wildbad 46:37
28. /8.    M30 62 Wittich, Sascha 1985 . 47:36
29. /7.    M40 216 Ruoff, Michael 1980 Arburg Technische Abwicklung 48:20
30. /1.    M60 282 Leis, Alex 1957 Dornstetten 48:39
31. /3.    W30 15 Fischer, Julia 1989 DLRG Loßburg 48:41
32. /4.    M50 234 Schüth, Oliver 1972 Arburg Fuhrpark- Runner 49:09
33. /5.    M50 229 Benzing, Martin 1968 Arburg Fuhrpark- Runner 49:33
34. /6.    M50 13 Kaupp, Peter 1969 Vfl Ostelsheim 49:52
35. /9.    M30 199 Adrion, Marcel 1986 Arburg BLB läuft 50:03
36. /8.    M40 126 Skowronek, Thomas 1974 TSV Freudenstadt 50:06
37. /4.    W30 24 Schanz, Mara 1989 TV Dornstetten 50:09
38. /9.    M40 6 Gihr, Steffen 1975 Zillhausen 50:36
39. /1.    W50 266 Brieskorn, Andrea 1970 LC Waldachtal 51:05
40. /8.    Mä 206 Heinzelmann, Fabian 1995 Arburg Team Rotation 51:20
41. /9.    Mä 224 Kollmann, Chris 1999 Arburg A&I 1 51:21
42. /5.    W30 298 Genkinger, Samira 1985 . 51:21
43. /1.    W40 12 Schaber, Katrin 1976 Skiclub Loßburg 51:24
44. /10.  M30 14 Schmid, Ingmar 1990 DLRG Loßburg 51:30
45. /11.  M30 223 Reis, Matthias 1991 Arburg A&I 1 51:37
46. /2.    23 69 Ruoff, Max 2009 Skiclub Loßburg 51:59
47. /10.  Mä 233 Förster, Nils 2000 Arburg IT (b) rennt 52:14
48. /7.    M50 85 Fritsch, Ulrich 1969 TV Biberach 52:28
49. /2.    W40 267 Bauermeister, Daniela 1979 LC Waldachtal 52:31
50. /2.    M60 268 Haug, Wolfgang 1955 LC Waldachtal 52:38
51. /3.    M60 35 Gürsching, Werner 1959 GSV Rottenburg 53:12
52. /8.    M50 218 Weitkamp, Frank 1963 Arburg Technische Abwicklung 53:40
53. /11.  Mä 200 Schwenk, Timo 1996 Arburg BLB läuft 53:44
54. /6.    W30 195 Lauble, Miriam 1992 Arburg Slowmotion 53:45
55. /12.  M30 196 Habisreitinger, Nicolai 1992 Arburg BLB läuft 53:47
56. /13.  M30 222 Opolka, Sascha 1988 Arburg A&I 1 53:59
57. /9.    M50 269 Harzer, Johannes 1966 Gemeinde Loßburg 54:03
58. /2.    Fr 232 Iffland, Elina 1999 Arburg IT (b) rennt 54:27
59. /1.    W60 40 Burrer, Birgit 1962 Rutesheim just for fun 55:05
60. /12.  Mä 259 Buhl, Lukas 1999 TV Dornstetten 55:26

 Erstellt mit: COSA WIN 3.2.1  ---  von COSA-Software   ---   Lizenz für: WÜ/5500  LA-Kreis Freudenstadt
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26. Lossburger Waldlauf gedruckt:
 8.10.2022 / 22:06am 8.10.2022 in Lossburg - Beim Schulzentrum

Einlaufliste
Waldlauf 2022

61. /3.    Fr 231 Schmid, Katrin 1999 Arburg IT (b) rennt 55:32
62. /1.    23 132 Weinläder, Marie 2005 LC Waldachtal 55:33
63. /4.    Fr 28 Hammann, Anna-Lena 1993 TV Dornstetten 56:03
64. /13.  Mä 27 Stein, Alexander 1996 DLRG Loßburg 56:03
65. /5.    Fr 193 Blum, Christina 1995 Arburg Slowmotion 56:21
66. /3.    23 133 Guhl, Alexander 2006 Alpirsbach 56:47
67. /14.  M30 201 Abt, Tobias 1992 Arburg Team Rotation 56:59
68. /2.    W50 211 Schopp, Betti 1972 Arburg Betriebsarzt 57:00
69. /14.  Mä 202 Keck, Fabian 1995 Arburg Team Rotation 57:02
70. /10.  M40 134 Gaiser, Carsten 1973 Alpirsbach 57:18
71. /2.    W60 237 Rager, Karin 1960 . 57:34
72. /10.  M50 56 Messina, Salvatore 1966 Messina 57:52
73. /11.  M50 156 Heim, Andreas 1966 Kinderheim Rodt 58:02
74. /3.    W60 236 Kienzler, Gerlinde 1958 LT Altburg 58:32
75. /15.  Mä 4 Kirsch, Adrian 1998 Loßburg 59:21
76. /11.  M40 209 Beyer, Gerrit 1973 Arburg Betriebsarzt 59:48
77. /12.  M50 26 Turin, Andreas 1971 Dornstetten 1:00:04
78. /4.    M60 293 Heckmann, Michael 1962 Kniebis 1:00:30
79. /12.  M40 29 Freitag, Sascha 1977 . 1:00:30
80. /16.  Mä 235 Eberhardt, Raphael 1995 Arburg Mixed Team 1 1:00:49
81. /3.    W40 227 Piontek- Zeug, Heike 1979 Arburg Slowmotion 1:01:01
82. /13.  M40 220 Brice, Christof 1982 Arburg AV Runners 1:01:19
83. /3.    W50 254 Rohrer, Ingrid 1969 TV Dornstetten 1:02:15
84. /5.    M60 39 Hefter, Uwe 1958 Rutesheim just for fun 1:02:15
85. /6.    Fr 258 Weinläder, Lisa 2001 TV Dornstetten 1:02:47
86. /4.    W50 131 Weinläder, Monika 1966 TV Dornstetten 1:02:50
87. /4.    W40 74 Maier, Andrea 1979 Skiclub Loßburg 1:03:40
88. /5.    W50 51 Stein, Simone 1968 Skiclub Loßburg 1:03:40
89. /5.    W40 142 Giebler, Carmen 1982 Skiclub Loßburg 1:05:07
90. /14.  M40 139 Giebler, Simon 1979 Skiclub Loßburg 1:05:07
91. /4.    W60 157 Schmid, Martina 1959 Kinderheim Rodt 1:05:37
92. /7.    W30 7 Grote, Yvonne 1985 TTC Lossburg-Rodt 1:07:34
93. /13.  M50 59 Waidelich, Markus 1967 Skiclub Loßburg 1:08:18
94. /6.    W40 210 Beyer, Evelyn 1976 Arburg Betriebsarzt 1:08:38
95. /6.    W50 299 Stein, Isolde 1963 Glatten 1:08:39

 Erstellt mit: COSA WIN 3.2.1  ---  von COSA-Software   ---   Lizenz für: WÜ/5500  LA-Kreis Freudenstadt



Skiclub Lossburg                                  Seite   1

26. Lossburger Waldlauf gedruckt:
 8.10.2022 / 21:58am 8.10.2022 in Lossburg - Beim Schulzentrum

Ergebnisliste
Waldlauf 2022

Hauptlauf 10.3km                                Männer

1. /2. 295 Kirn, Raphael 2001 LG Farbtex Nordschwarzwald 34:51
2. /3. 17 Brechenmacher, Vegard 1996 SV Baiersbronn 35:01
3. /7. 125 Klumpp, Axel 1995 LG Farbtex Nordschwarzwald 36:59
4. /10. 219 Klöpfer, Simon 2001 Arburg AV Runners 39:18
5. /13. 60 Waidelich, Lukas 2001 Skiclub Loßburg 40:06
6. /21. 221 Bantle, David 1995 Arburg AV Runners 44:55
7. /24. 228 Heckmann, Bastian 1996 Arburg Fuhrpark- Runner 46:19
8. /40. 206 Heinzelmann, Fabian 1995 Arburg Team Rotation 51:20
9. /41. 224 Kollmann, Chris 1999 Arburg A&I 1 51:21

10. /47. 233 Förster, Nils 2000 Arburg IT (b) rennt 52:14
11. /53. 200 Schwenk, Timo 1996 Arburg BLB läuft 53:44
12. /60. 259 Buhl, Lukas 1999 TV Dornstetten 55:26
13. /64. 27 Stein, Alexander 1996 DLRG Loßburg 56:03
14. /69. 202 Keck, Fabian 1995 Arburg Team Rotation 57:02
15. /75. 4 Kirsch, Adrian 1998 Loßburg 59:21
16. /80. 235 Eberhardt, Raphael 1995 Arburg Mixed Team 1 1:00:49

Hauptlauf 10.3km                                Frauen

1. /12. 10 Frey, Elisa 2002 SV Musbach Klosterreichenbach 39:36
2. /58. 232 Iffland, Elina 1999 Arburg IT (b) rennt 54:27
3. /61. 231 Schmid, Katrin 1999 Arburg IT (b) rennt 55:32
4. /63. 28 Hammann, Anna-Lena 1993 TV Dornstetten 56:03
5. /65. 193 Blum, Christina 1995 Arburg Slowmotion 56:21
6. /85. 258 Weinläder, Lisa 2001 TV Dornstetten 1:02:47

Hauptlauf 10.3km                                Junioren

1. /18. 52 Heinzelmann, Marvin 2005 Skiclub Loßburg 43:20
2. /46. 69 Ruoff, Max 2009 Skiclub Loßburg 51:59
3. /66. 133 Guhl, Alexander 2006 Alpirsbach 56:47

Hauptlauf 10.3km                                Juniorinnen

1. /62. 132 Weinläder, Marie 2005 LC Waldachtal 55:33

Hauptlauf 10.3km                                Senioren M30

1. /4. 296 Holocher, Nils 1989 LG Farbtex Nordschwarzwald 35:21
2. /5. 1 Karus, Benedikt 1990 Skiclub Loßburg 35:42
3. /8. 226 Brechenmacher, Jochen 1989 Arburg Mixed Team 1 38:17
4. /14. 252 Frey, Raphael 1987 TC Loßburg 40:19
5. /16. 135 Rothfuß, Markus 1984 VBM Laufteam 41:26
6. /19. 129 Grammel, Sebastian 1984 Sebastian Grammel 43:25
7. /22. 278 Leis, Ilja 1986 Dornstetten 45:18
8. /28. 62 Wittich, Sascha 1985 . 47:36
9. /35. 199 Adrion, Marcel 1986 Arburg BLB läuft 50:03

10. /44. 14 Schmid, Ingmar 1990 DLRG Loßburg 51:30
11. /45. 223 Reis, Matthias 1991 Arburg A&I 1 51:37
12. /55. 196 Habisreitinger, Nicolai 1992 Arburg BLB läuft 53:47
13. /56. 222 Opolka, Sascha 1988 Arburg A&I 1 53:59
14. /67. 201 Abt, Tobias 1992 Arburg Team Rotation 56:59

Hauptlauf 10.3km                                Seniorinnen W30

1. /6. 290 Burkard, Elena 1992 LG Farbtex Nordschwarzwald 36:57
2. /23. 68 Frey- Ruoff, Julia 1984 Skiclub Loßburg 45:26
3. /31. 15 Fischer, Julia 1989 DLRG Loßburg 48:41
4. /37. 24 Schanz, Mara 1989 TV Dornstetten 50:09
5. /42. 298 Genkinger, Samira 1985 . 51:21
6. /54. 195 Lauble, Miriam 1992 Arburg Slowmotion 53:45
7. /92. 7 Grote, Yvonne 1985 TTC Lossburg-Rodt 1:07:34

 Erstellt mit: COSA WIN 3.2.1  ---  von COSA-Software   ---   Lizenz für: WÜ/5500  LA-Kreis Freudenstadt
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26. Lossburger Waldlauf gedruckt:
 8.10.2022 / 21:58am 8.10.2022 in Lossburg - Beim Schulzentrum

Ergebnisliste
Waldlauf 2022

Hauptlauf 10.3km                                Senioren M40

1. /1. 238 Giering, Tobias 1982 LG Farbtex Nordschwarzwald 34:33
2. /9. 184 Schmid, Guido 1973 TSV Wildbad 38:37
3. /11. 11 Menden, Volker 1976 TV Dornstetten 39:35
4. /17. 20 Haußner, Tobias 1977 VfL Freudenstadt 42:50
5. /25. 294 Hübener, Sebastian 1981 Dornstetten 46:25
6. /26. 54 Kuwilsky, Rene 1977 TV Dornstetten 46:35
7. /29. 216 Ruoff, Michael 1980 Arburg Technische Abwicklung 48:20
8. /36. 126 Skowronek, Thomas 1974 TSV Freudenstadt 50:06
9. /38. 6 Gihr, Steffen 1975 Zillhausen 50:36

10. /70. 134 Gaiser, Carsten 1973 Alpirsbach 57:18
11. /76. 209 Beyer, Gerrit 1973 Arburg Betriebsarzt 59:48
12. /79. 29 Freitag, Sascha 1977 . 1:00:30
13. /82. 220 Brice, Christof 1982 Arburg AV Runners 1:01:19
14. /90. 139 Giebler, Simon 1979 Skiclub Loßburg 1:05:07

Hauptlauf 10.3km                                Seniorinnen W40

1. /43. 12 Schaber, Katrin 1976 Skiclub Loßburg 51:24
2. /49. 267 Bauermeister, Daniela 1979 LC Waldachtal 52:31
3. /81. 227 Piontek- Zeug, Heike 1979 Arburg Slowmotion 1:01:01
4. /87. 74 Maier, Andrea 1979 Skiclub Loßburg 1:03:40
5. /89. 142 Giebler, Carmen 1982 Skiclub Loßburg 1:05:07
6. /94. 210 Beyer, Evelyn 1976 Arburg Betriebsarzt 1:08:38

Hauptlauf 10.3km                                Senioren M50

1. /15. 30 Genkinger, Jürgen 1970 Glatten 40:27
2. /20. 225 Stein, Ulrich 1970 Arburg Mixed Team 1 43:39
3. /27. 183 Betzelt, Jürgen 1969 TSV Wildbad 46:37
4. /32. 234 Schüth, Oliver 1972 Arburg Fuhrpark- Runner 49:09
5. /33. 229 Benzing, Martin 1968 Arburg Fuhrpark- Runner 49:33
6. /34. 13 Kaupp, Peter 1969 Vfl Ostelsheim 49:52
7. /48. 85 Fritsch, Ulrich 1969 TV Biberach 52:28
8. /52. 218 Weitkamp, Frank 1963 Arburg Technische Abwicklung 53:40
9. /57. 269 Harzer, Johannes 1966 Gemeinde Loßburg 54:03

10. /72. 56 Messina, Salvatore 1966 Messina 57:52
11. /73. 156 Heim, Andreas 1966 Kinderheim Rodt 58:02
12. /77. 26 Turin, Andreas 1971 Dornstetten 1:00:04
13. /93. 59 Waidelich, Markus 1967 Skiclub Loßburg 1:08:18

Hauptlauf 10.3km                                Seniorinnen W50

1. /39. 266 Brieskorn, Andrea 1970 LC Waldachtal 51:05
2. /68. 211 Schopp, Betti 1972 Arburg Betriebsarzt 57:00
3. /83. 254 Rohrer, Ingrid 1969 TV Dornstetten 1:02:15
4. /86. 131 Weinläder, Monika 1966 TV Dornstetten 1:02:50
5. /88. 51 Stein, Simone 1968 Skiclub Loßburg 1:03:40
6. /95. 299 Stein, Isolde 1963 Glatten 1:08:39

Hauptlauf 10.3km                                Senioren M60

1. /30. 282 Leis, Alex 1957 Dornstetten 48:39
2. /50. 268 Haug, Wolfgang 1955 LC Waldachtal 52:38
3. /51. 35 Gürsching, Werner 1959 GSV Rottenburg 53:12
4. /78. 293 Heckmann, Michael 1962 Kniebis 1:00:30
5. /84. 39 Hefter, Uwe 1958 Rutesheim just for fun 1:02:15

 Erstellt mit: COSA WIN 3.2.1  ---  von COSA-Software   ---   Lizenz für: WÜ/5500  LA-Kreis Freudenstadt
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26. Lossburger Waldlauf gedruckt:
 8.10.2022 / 21:58am 8.10.2022 in Lossburg - Beim Schulzentrum

Ergebnisliste
Waldlauf 2022

Hauptlauf 10.3km                                Seniorinnen W60

1. /59. 40 Burrer, Birgit 1962 Rutesheim just for fun 55:05
2. /71. 237 Rager, Karin 1960 . 57:34
3. /74. 236 Kienzler, Gerlinde 1958 LT Altburg 58:32
4. /91. 157 Schmid, Martina 1959 Kinderheim Rodt 1:05:37

 Erstellt mit: COSA WIN 3.2.1  ---  von COSA-Software   ---   Lizenz für: WÜ/5500  LA-Kreis Freudenstadt


